

dodavatel :	STABO MB s.r.o.
	Dopravní 1693
	676 02 Moravské Budějovice

Rozpočet	10239	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Hrad Bítov - byt sládka	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	1 980
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	65
R	M práce celkem	19 467	Zařízení staveniště	156
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	311
ZRN	celkem	19 467		
HZS		437		
ZRN+HZS		19 904	Ostatní náklady neuvedené	2 550
ZRN+ost.náklady+HZS		24 966	Ostatní náklady celkem	5 062
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum : 6.10.2021	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %	24 966 Kč	
DPH		21,0 %	5 243 Kč	
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč	
DPH		15,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				30 209 Kč

Poznámka :

" VEŠKERÉ PŘÍPADNĚ UVEDENÉ OBCHODNÍ NÁZVY, ZNAČKY ČI OCHRANNÉ ZNÁMKY MATERIÁLŮ ČI VÝROBKŮ NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	Hrad Bítov - byt sládka	Rozpočet :	10239
Objekt :	Elektroinstalace		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 960	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	10 257	0
M90 HZS	0	0	0	0	437
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	3 250	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	19 467	437

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				1 980
Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení				1 990
Likvidace odpadu				560
Mimostaveništní doprava				65
Zařízení staveniště		0,8	19 467	156
Provoz investora		1,6	19 467	311
CELKEM VRN				5 062

Stavba :	Hrad Bítov - byt sládka	Rozpočet:	10239
Objekt :	Elektroinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	210010301	krab.přístroj.(KP 67/3,1901) bez zapojení	kus	10,00	42,18	421,80
2	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj	kus	4,00	181,40	725,60
3	210010511	montáž lustrového háku pro svítidlo	ks	2,00	14,87	29,74
4	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	2,00	141,49	282,98
5	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	4,00	126,98	507,92
6	210111013	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z průb.mont.	ks	4,00	151,47	605,88
7	210192722	označovací štítek pro přístroje lepený PVC	kus	4,00	12,24	48,96
8	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	6,00	29,02	174,12
9	210800105	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	12,00	29,02	348,24
10	210800106	CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	51,00	29,02	1 480,02
11	210200004	svítidlo IP 20 stropní	ks	2,00	146,03	292,06
12	210290841	demontáž a montáž krytů na oceloplech. rozvaděči do š 70cm	ks	1,00	50,79	50,79
13	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	2,00	36,73	73,46
14	900071717	Pomocné práce	%	6,00	152,99	917,94
	Celkem za	M21 Elektromontáže				5 959,51
Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				
15	00303	krabice KU 1901	ks	10,00	6,25	62,50
16	94196	nosná konstrukce do 5 kg	ks	1,00	28,12	28,12
17	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika color polar komplet (www.vypinac.cz)	kus	2,00	135,71	271,42
18	00769	zásunka 2x230V	ks	6,00	175,90	1 055,40
19	00769	zásunka 2x230V s přepět.ochranou	ks	2,00	1 361,50	2 723,00
20	10348	označovací štítek lepený PVC	kus	4,00	4,94	19,76
21	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	6,00	14,27	85,62
22	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	12,00	14,27	171,24
23	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	51,00	23,62	1 204,62
24	215544	svítidlo IP 20 žárovkové závěsné Eglo 49455 - Lustr STOCKBURY 1xE27/60W/230V	ks	2,00	1 834,80	3 669,60
25	42182	LED Žárovka LEDSTAR AMBER G95 E27/8W/230V 2200K	ks	2,00	237,60	475,20
26	10347	hmoždinka SX 8/40	ks	2,00	1,24	2,48
27	91717	podružný materiál	%	5,00	97,69	488,44
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				10 257,40
Díl: M90		HZS				
28	01	vyhledání stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	1,00	265,00	265,00
29	20	spolupráce montéra s revizním technikem	hod.	0,50	265,00	132,50
30	22	zaškolení obsluhy	hod.	0,15	265,00	39,75
	Celkem za	M90 HZS				437,25
Díl: M99		Dodávky zařízení				
31	029	prohlídka rozvaděčů termokamerou a doložení protokolů	soub.	1,00	3 250,00	3 250,00
	Celkem za	M99 Dodávky zařízení				3 250,00